

РЕСПУБЛИКЕ ЦЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЕТТОН ХИУЫНАФФЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ УЫНАФФЕ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 2 1 annual 2020 r. No 96

г. Ардон

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в АМС МО Ардонский район, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация местного самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

- 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации местного самоуправления муниципального образования Ардонский район, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
- 2. Признать утратившим силу постановление об утверждении перечня должностей от 05.07.2013г. № 271 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в АМС МО Ардонский район, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруги) и несовершеннолетних детей».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте АМС МО Ардонский район.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата АМС МО Ардонский район А.О. Цаллагова.

3. Магомедов

Глава алминистрации

к постановлению главы АМС МО Ардонский район

от 24,04 2020 г. № 96

Перечень

Должностей муниципальной службы в АМС МО Ардонский район, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.	Высшая группа должностей	Глава АМС (по контракту) Заместители главы АМС Руководитель аппарата
		Начальники управлений Начальники отделов
2.	Главная группа должностей	Заместитель руководителя аппарата Советник главы АМС Заместители начальников управлений Заместители начальников управлений
3.	Старшая группа должностей	Заместители начальников отделов Главные и ведущие специалисты Управления финансов Отдел архитектуры и строительства Административно-технический отдел Отдел земельных и имущественных отношений Отдел социально-экономического развития Отдел жилищно-коммунального хозяйства Правовой отдел